
        Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Běrunice č. 8 
ze dne 26. 6. 2015 v hostinci ve Vlkově nad Lesy 

 
Přítomno:             10 členů zastupitelstva obce 
Omluveno:              1 člen  zastupitelstva obce                                  
 
 P r o g r a m:          1) Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu, zapisovatele zápisu 
                                  2) Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání 
                                  3) Dodatek č. 4 ke smlouvě s firmou Porr a.s. 
                                  4) Příspěvek na vodovod 
                                  5) Prodej stavebních parcel 
                                  6) Výběrové řízení na pořízení kontejnerů a kompostérů 
                                  7) Žádosti 
                                  8) Různé 
                                  9) Diskuze 
                                10) Usnesení a závěr 
 
 
1) Zasedání zastupitelstva obce zahájila a všechny přítomné přivítala starostka Iva 

Schmidová. Konstatovala, že zasedání bylo včas a řádně svoláno a bude se řídit 
stanoveným programem jednání. Protože bylo přítomno 10 členů zastupitelstva, 
prohlásila zasedání za usnášeníschopné. Ověřovateli zápisu stanovila Marcela Doskočila a 
Hanu Papežovou, zapisovatelem Mgr. Martu Kubánkovou. 

 
2) Byla provedena kontrola plnění usnesení z minulého zasedání, tato jsou průběžně plněna. 
 
3) ZO projednalo a schválilo dodatek č. 4 ke smlouvě s firmou Porr, a.s. 
 
4) ZO projednalo a schválilo příspěvek občanů na přípojku vodovodu ve výši 5000,-Kč na 
rodinný dům 

5) ZO projednalo a schválilo zveřejnění nabídek stavebních parcel v Běrunicích 
 
6) ZO projednalo a schválilo vypsání výběrového řízení na pořízení kontejnerů a kompostérů 
 
7) V tomto bodě byly projednány tyto záležitosti: 
 
- ZO projednalo a schválilo nabídku firmy VODA SERVICE s.r.o. na zajištění zkušebního 
provozu kanalizace a ČOV Běrunice a pověřilo starostku k podpisu smlouvy 
 
-ZO projednalo a schválilo nabídku firmy VODA SERVICE s.r.o. na technicko-administrativní 
pomoc při zajištění provozu kanalizace a ČOV Běrunice a pověřilo starostku k podpisu 
smlouvy 
 
-ZO projednalo a schválilo předběžný prodej části pozemku č. par. 467/1 v k. ú. Běrunice o 
výměře cca 70m2. Tento pozemek je připlocen k rodinnému domu č. p. 23 
 
 



-ZO projednalo a schválilo žádost pan Vojtěcha Čermáka o napojení a užívání užitkové vody z 
obecní studny v ulici Pod Baráky pro rodinný dům č. p. 23 
 
-ZO projednalo a schválilo vypsání výběrového řízení na výstavbu infrastruktury pro lokalitu 
rodinných domů v obci Běrunice. Bude oslovena firma ERV na vypracování výběrového řízení 
 
-ZO projednalo nabídku SŽDC odkupu objektu budovy zastávky Běrunice č. p. 130. ZO tuto 
nabídku neodsouhlasilo. 
 
-ZO projednalo a schválilo zrušení usnesení č. 46/4/2015 ze dne 21. 1. 2015 
 
-ZO projednalo a schválilo žádost JSDH Velké Výkleky na opravu čerpadla a nákup 3 ks pneu 
na Tatru 148 CAS 32 v hodnotě 30 000,- Kč   
  
 
 
Diskuze: 
- Anna Vanžurová přednesla nabídku na druh vytápění ZŠ 
- Anna Vanžurová podala zprávu kontrolního výboru 
- starostka podala předběžnou informaci o nabídce převedení kostela ve Vlkově nad Lesy na 
obec Běrunice 
- občané Vlkova nad Lesy chtějí opravit chodník v ulici Lužecká 
 
 
 
  
Ve Velkých Výklekách dne 26. 6. 2015 
 
…………………………………………………                              ………………………………………………………….. 

Iva Schmidová                                                                             Marek Mašinda, DiS 

starostka                                                                                         místostarosta 

 

 

Ověřili:        Ing. Marcel Doskočil    člen zastupitelstva obce        ………………………………………… 

                     Hana Papežová             člen zastupitelstva obce         …………………………………………                                                                      

 

Zapsala:     Mgr. Marta Kubánková   člen zastupitelstva obce  ………………………………………… 

 

 



 

U s n e s e n í 

ze zasedání zastupitelstva obce Běrunice 

č. 8 ze dne 26. 6. 2015 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Běrunice 

s c h v a l u j e  : 

87/8/2015 dodatek č. 4 ke smlouvě s firmou Porr, a.s. 
Výsledek hlasování:                             10 pro                  0 proti                   0 zdržel 
 
88/8/2015 příspěvek občanů na přípojku vodovodu ve výši 5000,-Kč na rodinný dům 

Výsledek hlasování:      10 pro                   0 proti                  0 zdržel 
 
89/8/2015 zveřejnění nabídek stavebních parcel v Běrunicích 
Výsledek hlasování:                              10 pro                   0 proti                   0 zdržel 

 
90/8/2015 vypsání výběrového řízení na pořízení kontejnerů a kompostérů 
Výsledek hlasování:                              10 pro                   0 proti                   0 zdržel 

 
91/8/2015 nabídku firmy VODA SERVICE s. r.o. na zajištění zkušebního provozu kanalizace a 
ČOV  Běrunice a pověřuje starostku k podpisu smlouvy 
Výsledek hlasování:                             10 pro                  0 proti                   0 zdržel 
 
92/8/2015 nabídku firmy VODA SERVICE s. r.o. na technicko-administrativní pomoc při 
zajištění provozu kanalizace a ČOV Běrunice a pověřuje starostku k podpisu smlouvy 
Výsledek hlasování:                             10 pro                  0 proti                   0 zdržel 
 
93/8/2015 předběžný prodej části pozemku č. par. 467/1 v k. ú. Běrunice o výměře cca 70m2. 
Tento pozemek je připlocen k rodinnému domu č. p. 23 
Výsledek hlasování:                             10 pro                  0 proti                   0 zdržel 
 
94/8/2015 žádost pan Vojtěcha Čermáka o napojení a užívání užitkové vody z obecní studny 
v ulici Pod Baráky pro rodinný dům č. p. 23 
Výsledek hlasování:                             10 pro                  0 proti                   0 zdržel 
 
95/8/2015 vypsání výběrového řízení na výstavbu infrastruktury pro lokalitu rodinných domů 
v obci Běrunice 
Výsledek hlasování:                             10 pro                  0 proti                   0 zdržel 
 
96/8/2015 zrušení usnesení č. 46/4/2015 ze dne 21. 1. 2015 
Výsledek hlasování:                             10 pro                  0 proti                   0 zdržel 



 
 
97/8/2015 žádost JSDH Velké Výkleky na opravu čerpadla a nákup 3 ks pneu na Tatru 148 
CAS 32 v hodnotě 30 000,- Kč   
Výsledek hlasování:                             10 pro                  0 proti                   0 zdržel 
 
neschvaluje: 
 
98/8/2015 odkup objektu budovy železniční zastávky Běrunice č. p. 130 
Výsledek hlasování:                             10 pro                  0 proti                   0 zdržel 
 
bere na vědomí: 
- nabídku na druh vytápění ZŠ 
- zprávu kontrolního výboru 
- nabídku převedení kostela ve Vlkově nad Lesy na obec Běrunice 
- opravu chodníku v ulici Lužecká ve Vlkově nad Lesy 
 
 
 
V Běrunicích dne 26. 6. 2015 

 

……………………………………………………………                              ………………………………………………………….. 

Iva Schmidová                                                                             Marek Mašinda, DiS 

starostka                                                                                       místostarosta 

 

Ověřili:   Ing. Marcel Doskočil      člen zastupitelstva obce        …………………………………………… 

                Hana Papežová                    člen  zastupitelstva obce      …..………………………………………… 

 

   Zapsala: Mgr. Marta Kubánková            člen  zastupitelstva obce         ……………………………………………  

 

 

 

 

 

 


